sexta-feira, 17 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 205/2025

P.A.: Nº 0159/2025– DISPENSA N°087/2025– CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE UAUÁ,CNPJ:
13.698.758/0001-97– CONTRATADA:CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0001-04–
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS, ABRANGENDO O PROCESSAMENTO DA
FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS,
COMISSIONADOS E CONTRATADOS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, BEM COMO SERVIÇOS
CORRELATOS DE ARRECADAÇÃO, GESTÃO DE CONTAS MUNICIPAIS E SERVIÇOS
ACESSÓRIOS– VALOR GLOBAL DO CONTRATO:R$ 1.378.741,60 (UM MILHÃO TREZENTOS
E SETENTA E OITO MIL SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)–
VIGÊNCIA CONTRATUAL:05 (CINCO) ANOS A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO –
DATA DA ASSINATURA:16/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F195BDE6A57F87BFCF70340ADB02072

		2025-10-17T16:50:38-0300